
Výroční zpráva

2018

LIVERMUSIC
BLUEFEST



Historie
Agentura LIVER MUSIC s.r.o. vznikla dne 23. července 2005 v návaznosti na dlouhodo-
bou agenturní a produkční činnost majitelů Radima Svatoně a Romka Hanzlíka, kteří 
spolu agenturu založili.

Agentura LIVER MUSIC s.r.o. od svého počátku významně obohacuje české kultur-
ní prostředí pořádáním převážně zahraničních koncertů a festivalů. Od svého vzniku 
uspořádala již více než 150 koncertů a desítky festivalů. Naše činnost přispívá tuzem-
ské kulturní scéně svými výjimečnými projekty, které se soustředí převážně na scénu 
bluesovou, ale nevyhýbáme se ani jiným okrajovým žánrům.

Hned na začátku existence jsme převzali projekt Prague International Bluenights, kte-
rý vznikl již v roce 2001, kdy se konalo první vystoupení zahraničního interpreta z této 
koncertní série. Plně se pak projekt rozvinul až v roce 2006, kdy jej převzala agentura 
LIVER MUSIC s.r.o.

Logickým vyústěním více než stovky koncertů ze série PRAGUE INTERNATIONAL 
BLUENIGHT byl pak vznik samostatného projektu BLUEFEST, který pořádáme pravidel-
ně od roku 2014.

Skutečný majitel / Personální zajištění
Agenturu dlouhodobě vede její skutečný majitel Radim Svatoň, který se věnuje pro-
dukci a pořádání zahraničních koncertů již od roku 1995. Za více než 20 let praxe se 
podílel na největších zahraničních koncertech v ČR (mimo jiné také Rolling Stones, U2, 
Tina Turner, Michael Jackson a stovky dalších).

Dlouhodobým spolupracovníkem, který se podílí na vedení společnosti je Petr Pošvic, 
který se produkci věnuje také více než 20 let ((a)void, Letní poloha a mnoho dalších 
projektů). Stabilní a profesionální vedení agentury je tak zajištěno, a i díky tomu může 
společnost LIVER MUSIC s.r.o. fungovat na kulturní scéně dlouhodobě, profesionálně a 
obohacovat svými akcemi kulturní život v ČR i do let budoucích.

Zhodnocení roku
Rok 2018 považujeme za zlomový v naší dlouhodobé kontinuální kulturní činnosti. 
Uspořádali jsme 3 hudební projekty, jimž se věnujeme již několik let.

Po několika letech snažení se nám podařilo přivést do ČR největší legendu světového 
BLUES – BUDDY GUY-e, celkově jsme zrealizovali a zprostředkovali 40 zahraničních 
koncertů v ČR.



Projekty
Prague International Bluenights

Projekt PRAGUE INTERNATIONAL BLUENIGHT vstoupil do svého již 18. ročníku, bě-
hem roku 2018 jsme za podpory MHMP a MK ČR zrealizovali tyto koncerty:

- Faela! (SWE) + Tygroo (CZ), Rock Cafe, Praha 15.4.

- Toronzo Cannon (US) + Jack Broadbent (UK), Lucerna Music Bar, Praha, 14.10.

- Joe Louis Walker (US), Lucerna Music Bar, Praha, 12.11.

- Beth Hart (US), Fórum Karlín, Praha, 29.11.

- Sean Chambers (US), Zasekávák, Praha, 9.12.

Cíle projektu PIBN byly naplněny, představili jsme nové interprety, kteří v ČR ještě ne-
vystupovali, tak i světové hvězdy.

BLUEFEST

V rámci pátého ročníku projektu BLUEFEST se nám po několikaletém snažení podařilo 
do Prahy přivést největší legendu světového blues: BUDDY GUY.

BlueFest – 8. 11. 2018

Lucerna – velký sál

BUDDY GUY (us)

Support: 

Luboš Andšt All Star Band

BLUES ON THE ROAD

Projekt Blues on the Road je novým projektem naší agentury. Díky grantu od MK ČR 
se nám podařilo podpořit velmi mnoho bluesových koncertů v regionech. Podpora byla 
vždy realizovaná jako spolupořadatelský příspěvek na uspořádání jednotlivých vystou-
pení. Spolupracovali jsme s místními pořadateli, se samotnými kapelami a také part-
nerskými agenturami, které vystoupení kapel zprostředkovávají.

Cíl projektu považujeme za naplněný. Současně s tím jsme v regionech navázali nová 
hudební partnerství, která věříme, že jsou příslibem kvalitního naplnění projektu do 
budoucích let.



20.10.2018 Mungo Jerry (uk) Ústí nad Labem – Národní dům

20.10.2018 Popa Chuby (us) Ústí nad Labem – Národní dům

31.10.2018 Varttina (fin) Brno – Metro Music Bar

1.11.2018 Varttina (fin) Kolín – Městský spol. dům

2.11.2018 Varttina (fin) Veselí nad Lužnicí – KD

3.11.2018 James Harries (uk) Veselí nad Moravou - Kafé v Kině

4.11.2018 Varttina (fin) Hradec králové – Sál filharmonie

7.11.2018 James Harries (uk) Liberec - Experimentální studio

7.11.2018 The Van Allen Belt (us) Pardubice – RC Ponorka

8.11.2018 The Van Allen Belt (us) Olomouc- Submarine

9.11.2018 James Harries (uk) Děčín - Le Garege Noir

10.11.2018 James Harries (uk) Česká Lípa - U bílýho černocha

13.11.2018 Dirty Deep (fr) Muzeum, Volyně, CZ

14.11.2018 James Harries (uk) Prachatice – Galerie

14.11.2018 Dirty Deep (fr) Highway 61, České Budějovice, CZ

17.11.2018 North Mississippi Blues Project (us) Bystré – Elada

18.11.2018 Dirty Deep (fr) KZ, Valašské Meziříčí, CZ

19.11.2018 Dirty Deep (fr) Stará Pekárna, Brno, CZ

20.11.2018 Dirty Deep (fr) Na Věčnosti, Znojmo, CZ

21.11.2018 Dirty Deep (fr) Divadlo, Žatec, CZ

22.11.2018 James Harries (uk) Plzeň - U Zacha

23.11.2018 James Harries (uk) Turnov – KD

23.11.2018 Dirty Deep (fr) Stará Mydlárna, Mělník, CZ

24.11.2018 Dirty Deep (fr) Bio Blues fest, Černošice, CZ

29.11.2018 James Harries (uk) Kladno - Auto Da Fé

5.12.2018 James Harries (uk) Olomouc - Jazz Tibet Club

7.12.2018 James Harries (uk) Břeclav - Kafé Piksla

8.12.2018 James Harries (uk) Vysoké Mýto - M klub

8.12.2018 Sean Chambers (us) Uherské hradiště – Mír

10.12.2018 James Harries (uk) Valašské Meziříčí – KD

11.12.2018 James Harries (uk) Brno - Kabinet můz

12.12.2018 James Harries (uk) Hradec Králové – Náplavka

15.12.2018 James Harries (uk) Dvůr Králové – Muzeum



Výhled a plány do roku 2019
V roce 2019 plánujeme pokračovat v naší dlouhodobé kulturní činnosti a dále chceme 
rozvíjet všechny 3 naše hudební projekty. Již v tuto chvíli připravujeme mnoho zajíma-
vých koncertů na příští rok. Intenzivně jednáme mimo jiné s těmito umělci: KEB‘ MO‘, 
BETH HART, RESIDENTS, JCM, GARRY CLARK jr., LARKIN POE a mnoho dalších.

Jednání s takto velkými interprety jsou často velmi náročná a zdlouhavá, ale i přesto 
věříme, že i příští rok představíme v Praze skvělá BLUESová jména.

Hospodaření

(v celých tisících Kč)

VÝDAJE

Režie 192

Služby / nákup zboží 11 073

Mzdové náklady 840

Jiné provozní náklady 7

Daně a poplatky 66

Ostatní finanční náklady 105

CELKEM 12 283

PŘÍJMY

Příjmy z prodeje služeb 10 292

Jiné provozní výnosy 1 720

Ostatní finanční výnosy 6

CELKEM 12 018

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ -265

Komentář k hospodaření

V roce 2018 se podařilo udržet stabilní vícezdrojové financování jednotlivých projektů. 
Ztrátu roku 2018 uhradil majitel agentury z vlastních zdrojů. V tuto chvíli společnost 
nemá žádné závazky po splatnosti.



KONTAKT

LIVER MUSIC s.r.o.

Čistovická 1700/62

163 00 Praha 6

IČ: 272 567 58

DIČ: CZ 27256759

Spisová značka:

C 108073 vedená u Městského soudu v Praze

Jednatel:

Radim Svatoň
radim@livermusic.cz

www.livermusic.cz


